
REGISZTRÁCIÓS DÖNTNÖK DÖNTÉSE 

 

a bankmonitorpartner.hu domain tárgyában indult eljárásban 

 

A Bankmonitor Partner Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1037 Budapest, Montevideo utca 
16/B.) Kérelmező által a Lakáscél.Company Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság Kérelmezett 
ellen a bankmonitorpartner.hu domain név tárgyában indított Regisztrációs Döntnöki eljárásban 
Regisztrációs Döntök (továbbiakban: „Döntnök”) meghozta az alábbi  

 

Döntést 

 

A Döntnök a Bankmonitor Partner Korlátolt Felelősségű Társaság bankmonitorpartner.hu domain név 
tárgyában előterjesztett kérelmét alaposnak találta, ezért a domain név Kérelmezettől való 
visszavonását és a Kérelmezőre történő átruházását rendeli el. 

 

A Regisztrációs Döntnök felhívja a Kérelmező figyelmét arra, hogy a domain név átruházására e döntés 
alapján is csak akkor jogosult, ha eleget tesz a Domainregisztrációs Szabályzat 7.1. a.) pontjaiban írt 
feltételeknek.  

 

 

Indokolás 

I. Kérelem 

Kérelmező kérelmében előadta, hogy ő, mint a Bankmonitor cégcsoport tagja, a hitelintézetekről és a 
pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény szerinti többes ügynökként pénzügyi 
szolgáltatás közvetítése tevékenységet végez. 

Kérelmező kifejtette, hogy tevékenységének végzéséhez a Magyar Nemzeti Bank 2013. május 28. 
napján, valamint 2017. március 17. napján kelt határozataiban kaptak engedélyt, így megállapítható, 
hogy jelen kérelemmel érintett domain regisztrálásakor Kérelmező már ismert volt, illetve, hogy a 
Magyar Nemzeti Bank engedélye alapján hitelközvetítői tevékenységet folytatott.  

Kérelmező hivatkozott a Regisztrációs Döntnök Eljárási Szabályzat (a továbbiakban: RDSZ.) 29. a) 
pontjára, mely alapján – megállapítható, hogy a kérelmezett domain-név azonos egy olyan névvel, 
amelynek használatára a Kérelmező jogszabály alapján jogosult, illetve, hogy azt a Kérelmezett anélkül 
igényelte, hogy a névhez joga vagy jogos érdeke fűződne. 

A kérelemben foglaltak szerint, az RDSZ. 30. a) pontja alapján Kérelmező domain név használatához 
fűződő jogos érdeke bizonyítható, tekintettel arra, hogy a kérelmezett domain névnek megfelelő nevet 
áruk vagy szolgáltatások felkínálásával kapcsolatban, pénzügyi szolgáltatás közvetítése tevékenysége 
végzésével összefüggésben használja. Ezekre tekintettel, Kérelmező álláspontja szerint, a 



bankmonitorpartner.hu domain név használatához kizárólag Kérelmezőnek fűződik jogos érdeke, 
Kérelmezettnek nem.  

Kérelmező kifejtette, hogy az eljárás felfüggesztésére – az RDSZ. 32. pontja alapán – sor nem kerülhet, 
figyelemmel arra, hogy a kérelmezett domain név tisztességes, Kérelmezőt nem sértő használatára 
lehetőség nincsen. 

Kérelmező előadta továbbá, hogy Kérelmezett a domaint ténylegesen nem használja, az oldalon 
tartalom nem található. 

Kérelmező a Kérelmezett rosszhiszeműségének alátámasztása érdekében hivatkozott továbbá az 
RDSZ. 31. c) pontjára, miszerint Kérelmezett a bankmonitorpartner.hu domain nevet elsősorban azzal 
a céllal jegyeztette be, hogy a Kérelmező, mint versenytárs szakmai tevékenységét megzavarják.  

Kérelmező egyszemélyes döntnöki eljárást kért. 

Kérelmező a domain név átruházását kérte. 

Kérelmező a kérelmének mellékleteként ügyvédi meghatalmazást csatolt.  

 

II. Kérelmezett érdemi védekezése 

A Regisztrációs Döntnök a kérelmet és annak mellékletét azzal a figyelmeztetéssel küldte meg a 
Kérelmezettnek, hogy az RDSZ. 22. pontja szerint, amennyiben érdemi védekezést nem terjeszt elő, 
úgy az a Kérelemben foglaltak elismerésének vélelmét jelenti, és a Döntnök a rendelkezésére álló 
bizonyítékok alapján dönt. 

Kérelmezett érdemi védekezést a figyelmeztetés ellenére sem terjesztett elő. 

 

III. Döntés indokolása 

Az RDSZ. 27. pontja alapján a Regisztrációs Döntnök a Kérelmező írásbeli előterjesztésein, az 
Interneten található és nyilvánosan elérhető, valamint a Nyilvántartó által vezetett nyilvántartásban 
szereplő adatok és az RDSZ. szabályai alapján hozta meg döntését.  

 

Az RDSZ. 29. pontja szerint „[a] Regisztrációs Döntnök a domain név visszavonását vagy a Kérelmező 
javára történő átruházását rendeli el, amennyiben a domain név azonos egy olyan névvel vagy 
megtévesztően hasonlít egy olyan névhez, amely a Kérelmező javára valamely hatályos magyar vagy 
közösségi jog által védett név, vagy amelynek használatára a Kérelmező valamely magyar vagy 
közösségi jogszabály alapján jogosult, és amennyiben:  

a) a Kérelmezett a domain nevet anélkül igényelte, hogy a névhez joga vagy jogos érdeke fűződne; vagy  

b) Kérelmezett a nevet rosszhiszeműen igényelte vagy annak felhasználása rosszhiszeműen történik.” 

 

A Domainregisztrációs Szabályzat (a továbbiakban: DRSZ) 2.2.1. pontja alapján a domain-igénylő a 
lehető legnagyobb gondossággal tartozik eljárni abban a tekintetben, hogy az általa választott domain 
név, annak igénylése, illetve annak használata más személy vagy szervezet jogát ne sértse. Így a 



domain-igénylőtől elvárható, hogy a domain név megválasztása előtt ellenőrizze a cégjegyzéket, illetve 
a védjegy adatbázist. 

 

1. Kérelmező névhasználati joga 

A Regisztrációs Döntnök az RDSZ. 29. pontjában foglaltak alapján valamennyi eljárásban először is azt 
vizsgálja, hogy a kérelmezett domain név a Kérelmező javára valamely magyar vagy közösségi 
jogszabály alapján védett név-e, vagy hogy az adott név használatára a Kérelmező jogosult-e valamely 
jogszabály alapján (az adott körben kizárólagos jelleggel).  

Kérelmező a domain név használatához fűződő joga körében hivatkozott a cégnevére, melynek 
vezérszava a „Bankmonitor Partner” és amelyet a kérelmezett domain név teljes egészében tartalmaz. 
A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:1. § (1) bekezdése a jogi 
személyek jogképességét rögzíti, ugyanezen szakasz (3) bekezdése pedig kimondja, hogy a jogi személy 
személyhez fűződő jogaira a személyiségi jogokra vonatkozó szabályokat kell alkalmazni. Ennek 
értelmében a jogi személyeket is megilleti a Ptk. 2:43. § f) pontja alapján védett névviseléshez való jog. 
Minden személyt a saját nevéhez való kizárólagos jog illeti meg, ezért másokat annak jogtalan 
használatából kirekeszthet.  

A Döntnök fenti tényállás ismeretében megállapította, hogy a Kérelmező névhasználati jogosultsága 
fennáll a kérelmezett domain név vonatkozásában. 

Kérelmező javára cégneve alapján megállapítható, hogy névhasználati joggal rendelkezik. 

 

2. Kérelmezett névhasználati joga, jogos érdekének hiánya és rosszhiszeműsége 

Kérelmezett érdemi védekezést a figyelmeztetés ellenére sem terjesztett elő, úgy tekinthető tehát, 
hogy a kérelemben foglaltakat tudomásul veszi és elfogadja. 

Sem az eljárásban felmerülő adatok, sem az interneten nyilvánosan elérhető információk alapján nem 
állapítható meg a Kérelmezett javára a kérelmezett domain névre vonatkozó névhasználati joga.  

Kérelmezett nem rendelkezik védjeggyel, illetve a cégnevével vagy a kereskedelmi nevével sem azonos 
a kérelmezett domain név, emellett a Kérelmezőtől sem rendelkezik engedéllyel a név domain névként 
történő regisztrációjára. 

Döntnök megvizsgálta a kérelmezett domain nevet a Kérelmezett jogos érdekének esetleges fennállása 
okán. A Kérelmezett saját honlap feltöltésére kínál lehetőséget az oldalon. 

A kérelmezett domain név alatt az alábbi szöveg olvasható: 

 

„Nincs itt semmi, egyelőre... 

Webonic tárhely alapértelmezett oldala. Nyugodtan törölheti, és a helyére feltöltheti saját honlapját” 

 

A fenti tartalom alapján kitűnik, hogy a Kérelmezett nem szándékozott a domain nevet ténylegesen 
tartalommal feltölteni, rendeltetésszerűen használatba venni, feltehetően a Kérelmezőre kívánták 
átruházni ellenérték fejében a domain nevet, illetőleg más javára kívánták értékesíteni. 



 

A Kérelmezett rosszhiszeműségét vizsgálva a Döntnök az alábbiakra jutott: 

Az RDSZ 31. pontja szerint A domain név igénylésével vagy használatával kapcsolatos rosszhiszeműség 
abban az esetben bizonyítható, ha: 

a) a körülmények arra utalnak, hogy a domain nevet elsősorban azzal a céllal igényelték, hogy az adott 
név használatára jogosult személynek ellenérték fejében átruházzák, vagy használatát egyéb módon 
ellenérték fejében biztosítsák  

 

A Kérelmezett domain név regisztrációval és használattal kapcsolatos rosszhiszeműsége a fentiekben 
előadottakra, valamint az eset összes körülményére tekintettel, az RDSZ 31. a) pontjára figyelemmel 
megállapítható.  

 

A fentiek alapján a Regisztrációs Döntnök a rendelkező részben foglaltak szerint döntött: a kérelemnek 
helyt ad és az eljárási szabályzat 29. pontja alapján elrendeli a domain név átruházását. 

 

A Regisztrációs Döntnök a jelen döntést azzal küldi meg a Kérelmezőnek, a Kérelmezettnek és a 
Nyilvántartónak, hogy azt a Nyilvántartó hajtsa végre, kivéve, ha a felek 30 napon belül igazolják, hogy 
a kérelmezett domain tárgyában közöttük bírósági eljárás van folyamatban. 

 

Budapest, 2021.01.14. 

Dr. Mayer Erika 

Döntnök 


